

## ROZPOČET STAVBY - skutečnost

Název stavby: **Lesní svážnice a skládka odd. 210, 211 - R32 Spálené**

Objednatel: **Lesy České republiky, s.p.**  
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové  
500 08 Hradec Králové  
IČO: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: **H+H HOLZ TEAM s. r. o.**  
Komora 51  
793 71 Holčovice  
IČO: 6035744  
číslo účtu: 115-4444860237/0100

DIČ: CZ06035744

e-mail: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

### Popis stavby (zadání):

**Položka č. 1:** lesní svážnice 210C - dle vyznačení, délka min. 220 + 60 + 55 m, šířka pláně min. 3 m, odkopávky ve svahu (zářez pr. 0,3 m) s uložením a rozpostřením zeminy na pláni a do násypu, úprava pláně bez hutnění, příčný sklon 2-4 %, odstranění pařezů s uložením v okolním porostu do 50 m, svahování (1:1) a úprava zářezu (kameny, kořeny, nájezdy do porostu), odvodnění průlehy (vzor LS), plynulé napojení svážnice, zřízení pynulých nájezdů do porostu na vhodných místech, viz mapový zákres.

**Položka č. 2:** lesní svážnice 210C - dle vyznačení, úprava povrchu stávající svážnice, délka min. 130 m, šířka pláně min. 3 m, odkopávky ve svahu (zářez pr. 0,2 m) s uložením a rozpostřením zeminy na pláni a do násypu, úprava pláně bez hutnění, příčný sklon 2-4 %, odstranění pařezů s uložením v okolním porostu do 50 m, svahování (1:1) a úprava zářezu (kameny, kořeny, nájezdy do porostu), odvodnění průlehy (vzor LS), viz mapový zákres.

**Položka č. 3:** lesní svážnice 210E - dle vyznačení, úprava povrchu stávajících svážnic, délka min. 140 + 55 + 40 m, šířka pláně min. 3 m, odkopávky ve svahu (zářez pr. 0,2 m) s uložením a rozpostřením zeminy na pláni a do násypu, úprava pláně bez hutnění, příčný sklon 2-4 %, svahování (1:1) a úprava zářezu (kameny, kořeny, nájezdy do porostu), odvodnění průlehy (vzor LS), viz mapový zákres.

**Položka č. 4:** oddělení 210E, 211A - zhotovení nového průlehu - vzor LS Jeseník, odkopávky s uložením zeminy na pláni a násypu, úprava pláně bez hutnění, přesum hmoty do 50 m, viz. mapový zákres

**Položka č. 5:** oddělení 211A - zhotovení nového průlehu se vsakovací jámkou - vzor LS Jeseník, vsakovací jámka min. 2x2 m se svahováním 1:1, odkopávky s uložením zeminy na pláni a násypu, úprava pláně bez hutnění, přesum hmoty do 50 m, viz. mapový zákres

**Položka č. 6:** zhotovení brodu, 2x nájezd - délka alespoň 10 m, šířka min. 3 m, odkopávky ve svahu (zářez pr. 0,3 m) s uložením a rozpostřením zeminy na pláni kolem brodu, úprava pláně bez hutnění, srovnání povrchu brodu, uložení kulatiny do vodního toku

**Položka č. 7:** zhotovení brodu - vyspravení povrchu brodu kamenivem hrubým drceným fr. 63/125 s rozpostřením, vrstva kameniva 30 - 40 cm, nájezd 2x 10 x 3 m

### Položkový rozpočet stavby:

| č. pol.   | kód pol.   | název položky                                     | MJ | množství        | cena / MJ            | celkem (Kč) |
|---|------------|---|----|-----------------|----------------------|-------------|
| 1.  | 12235110R1 | Odkopávky a prokopávky, do 1000 m3, hor. do tř. 4 | m  | 340,00          | 190,00               | 64 600,00   |
| 2.  | 12235110R1 | Odkopávky a prokopávky, do 1000 m3, hor. do tř. 4 | m  | 130,00          | 70,00                | 9 100,00    |
| 3.  | 12235110R1 | Odkopávky a prokopávky, do 1000 m3, hor. do tř. 4 | m  | 235,00          | 70,00                | 16 450,00   |
| 4.  | 12235110R1 | Odkopávky a prokopávky, do 1000 m3, hor. do tř. 4 | ks | 16,00           | 2 200,00             | 35 200,00   |
| 5.  | 12235110R1 | Odkopávky a prokopávky, do 1000 m3, hor. do tř. 4 | ks | 1,00            | 2 700,00             | 2 700,00    |
| 6.  | 12235110R1 | Odkopávky a prokopávky, do 1000 m3, hor. do tř. 4 | m3 | 24,00           | 580,00               | 13 920,00   |
| 7.  | 57221111R2 | Vyspravení podkladu a propadlých míst DK 63/125   | t  | 36,00           | 660,00               | 23 760,00   |
| <b>Celková cena rozpočtu stavby - součet položek:</b> |            |   |    | <b>bez DPH</b>  | <b>165 730,00 Kč</b> |             |
|   |            |   |    | DPH 21 %        | 34 803,00            |             |
|   |            |   |    | cena včetně DPH | 200 533,00           |             |

**Prohlášení:** zhotovitel podpisem tohoto rozpočtu stavby - cenové nabídky prohlašuje, že je seznámen se stavenišťem i s uvedeným popisem stavby (zadáním), je mu jasné a je podle něj schopen řádně dílo provést.

V / ve Holčovicích

Dne: 19.2.2024

za zhotovitele:

**Poznámka:** zhotovitel vyplní údaje v políčkách s šedým podbarvením, rozpočet stavby podepíše a doručí na LS Jeseník